
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Veronika	BAGOVÁ

Název	práce Slevové	portály

Název	a	typ	studijního	programu Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Frantíková	Zuzana,	Mgr.	et	Mgr.

Autor	posudku Mgr.	et	Mgr.	Zuzana	Frantíková

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:	Práce	je	dobře	strukturovaná,	tvoří	jednotný	celek.	Studentka	pracovala
samostatně,	diskutovala	o	problémech	a	byla	schopna	naslouchat	svému	školiteli.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:	Studentka	naplnila	cíl	práce,	když	teoretické	znalosti	aplikovala	v	rámci	praktické
části.	Studentka	si	zodpověděla	výzkumné	otázky.
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:	Studentka	si	v	praktické	části	vytyčila	výzkumné	otázky,	které	si	zodpověděla	na
základě	rozboru	a	komparace	VOP	tří	největších	slevových	portálů	a	dále	využila	metodu
pokusu	-	na	sobě	si	vyzkoušela	nákup	na	portálu.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:	Práce	je	přínosná,	neboť	rozebírá	smluvní	podmínky	tří	velkých	slevových	portálů
s	akcentem	na	ochranu	spotřebitele	a	napomáhá	tak	odhalit	problémy	při	nákupu	on-line.
5.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:	Studentka	mohla	při	svém	studiu	využít	většího	množství	literatury	nejenom
online	zdrojů.	Studentka	dodržuje	citační	normu	APA	6.	Studentka	využila	i	cizojazyčný	zdroj.
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:	Formální	stránku	jsem	při	revizích	musela	hodně	opravovat.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:	Studentka	byla	velmi	samostatná.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Ráda	bych	zdůraznila	a	ocenila,	že	studentka	byla	schopna	pracovat	samostatně;	zároveň	však
byla	schopna	dobře	zapracovat	doporučení	školitele	a	pracovat	trpělivě	na	propojení	obou
rovnocenných	částí	v	jeden	celek.	Domnívám	se,	že	se	studentce	podařilo	dobře	propojit
teoretickou	část	s	částí	praktickou	a	přijít	s	vlastním	názorem	a	doporučeními.	Práce	je	s	ohledem



na	schopnost	kreativně	proniknout	hlouběji	pod	povrch	daného	tématu	prací	přínosnou	a
inspirativní.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Co	byste	doporučila	slevovým	portálům,	co	se	týče	struktury	a	obsahu	smluvních	podmínek?
Dodržují	slevové	portály	zákonnou	ochranu	spotřebitele?
Prodlužuje	se	doba	pro	uplatnění	práv	z	vad	v	případě,	kdy	dojde	k	výměně	zboží,	či	nikoliv?
Prekludují	se	práva	z	vadného	plnění?

Datum:	02.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


